DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS DIDÁTICAS
NO ENSINO DA ELETROQUÍMICA PARA ALUNOS NORMOVISUAIS E DEFICIENTES
VISUAIS de autoria de DAIANE DANTAS DA SILVA, CLEANE LIMEIRA DE SOUSA, ANNY
KELLY TRAJANO DA SILVA, GICELIA MOREIRA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107442

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107442